
Uchwała  nr  3/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubomierzu 

z dnia   29 października   2014 roku

w sprawie odwołania  członka obwodowej komisji wyborczej  

                     Na podstawie art. 184  § 1 ust. 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  –  Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubomierzu 
uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  ze  zrzeczeniem  się  członkostwa   odwołuje  się  ze  składu   Obwodowej  Komisji  
Wyborczej nr 1 w Lubomierzu Pana  Andrzeja  Goździckiego.

§ 2

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie  na  tablicach   ogłoszeń  Urzędu   Gminy  i  Miasta  Lubomierz  oraz  w  siedzibie 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Lubomierzu.

                                                                                   Przewodnicząca 
                                                                       Miejskiej Komisji Wyborczej
                                                                                    w Lubomierzu 
                                                                                     Anna Szafert 


